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Attentatsmännen hade infiltrerat församlingen för att kunna gömma fyra bomber
i kyrkan. Bomber som skulle döda och föröda och förstöra kristnas möjligheter
att verka i det muslimska landet. Tonårsflickan Samaa Habib, hängiven i sin
kristna tro och förföljd och misshandlad av sin muslimska familj, stod alldeles
intill ett brandskåp där en av bomberna exploderade. Hon fick smaka döden och
mötte Jesus ansikte mot ansikte i den himmelska världen. Men han sände henne
tillbaka till den jordiska verkligheten för att vittna om himlens verklighet och
vikten av att vara förberedd på hans återkomst. Samaa Habibs berättelse om sin
väg till kristen tro och sitt liv som kristen skildrar ingen idyllisk pilgrimstur. Det
är en berättelse om våld och krig, och om de fruktansvärda trakasserier och
förföljelser som drabbar många kristna i Mellanöstern. Men också om under och
tecken, drömmar, syner och uppenbarelser. Och om ett mod som bara den helige
Ande kan ingjuta i en människa. ”Mitt mandat på jorden är att väcka kyrkan och
uppmana kristna att tala om de goda nyheterna”, skriver Saama Habib. Och den
här boken är inte bara spännande läsning, den är ett väckelserop rakt in i en
slumrande västerländsk kristenhet.
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Attentatsmännen hade infiltrerat församlingen för att kunna gömma fyra bomber i kyrkan. Bomber som
skulle döda och föröda och förstöra kristnas möjligheter att verka i det muslimska landet. Tonårsflickan
Samaa Habib, hängiven i sin kristna tro och förföljd och misshandlad av sin muslimska familj, stod alldeles
intill ett brandskåp där en av bomberna exploderade. Hon fick smaka döden och mötte Jesus ansikte mot
ansikte i den himmelska världen. Men han sände henne tillbaka till den jordiska verkligheten för att vittna
om himlens verklighet och vikten av att vara förberedd på hans återkomst. Samaa Habibs berättelse om sin
väg till kristen tro och sitt liv som kristen skildrar ingen idyllisk pilgrimstur. Det är en berättelse om våld och
krig, och om de fruktansvärda trakasserier och förföljelser som drabbar många kristna i Mellanöstern. Men
också om under och tecken, drömmar, syner och uppenbarelser. Och om ett mod som bara den helige Ande
kan ingjuta i en människa. ”Mitt mandat på jorden är att väcka kyrkan och uppmana kristna att tala om de
goda nyheterna”, skriver Saama Habib. Och den här boken är inte bara spännande läsning, den är ett
väckelserop rakt in i en slumrande västerländsk kristenhet.
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